АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.2012 № 1054-адм

О присвоении нового адреса имущественному комплексу и земельным участкам в поселке Одинцово
Рассмотрев обращение  муниципального бюджетного  образовательного учреждения дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва № 3, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить имущественному комплексу и земельным участкам:

- площадью 1993 м2  с кадастровым номером 67:27:0021054:71;

- площадью 552 м2  с кадастровым номером 67:27:0021054:140;

- площадью 40474 м2  с кадастровым номером 67:27:0021055:21;

- площадью 19123 м2  с кадастровым номером 67:27:002 10 55:0018;

- площадью 86300 м2  с кадастровым номером 67:27:002 10 55:0001, расположенным по адресу: город Смоленск, поселок Одинцово, новый адрес: город Смоленск, Киевское шоссе, дом 10.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска

 Н.Н. Алашеев